Datum

April

07.04.
10.04.
03.04.
09.04.
26.04.
30.04.
30.04./07.05.

Mai

01.05.
07.05.
14.05.
21./22.05.
23./24.05.
26.05.
28.05.
28.05.
29.05.
31.05.

Juni
04.06.
04.-06.06.
11.06.
11./12.06.
16.06.
18.06.
18./19.06.
22.06.
25./26.06.
25./26.06.

30.06.
27?7

Juli

02./03.07.
02./03.07.
04.-07.07.
09./10.07.
13.07.

16.07.

15.-17.07.
15.-24.07.
23./24.07.
23./24.07.
23./24.07.
24.-30.07.

August

02.-07.08.
15.-21.08.
26.-28.08.

Vorlaufiger Rahmenterminplan Kreis BergstraRe 2022

Wettkampf

Osterferien Hessen 11.04. - 23.04.2022

Kampfrichter Fortbildung - geplant
Stralenlauf

DM Marathon

HM Langstrecke

Sudhess. Langstrecke

DM StraRengehen

Kampfrichter Grundausbildung

Bahneroffnung

DM 10.000 m M/W/U23 und 5.000 m (U20)

KM Einzel ab U12

Sudhessische Meisterschaften

Qualitage

Pfungstadter Laufgala

Regio Block

Kurpfalz-Gala

DM Langstaffeln

Springerabend mit SHM Drei- und ev. 5fach-Sprung

Pfingsten 05. + 06.06.2022
Stadionfest mit SHM Stabhoch

Hammerwurf-Meeting
fast arms, fast legs
HM Aktive/U18
HM Staffeln
U18-Gala

SDM U23/U16
Sudh. Langstaffeln
HM U20/U16

DM Aktive
Springerabend
Kreistag

Sommerferien Hessen 25.07. - 02.09.2022

Bauhaus Juniorengala
HM Block

EM U18

DM U1l6
Abendsportfest
Sportfest ev. mit KM-Wertung einzelne Disziplinen
DM Jugend U20/U18
WM

HM Mehrkampf

DM U23

SDM Aktive + U18
EYOF

Sommerferien Hessen 17.07. - 29.08.2021

WM U20
EM
DM Mehrkampf M/W/U23/U20/U18/U16

Ort

Lorsch
Griesheim
Hannover
Erbach
Darmstadt
Frankfurt
Birstadt

TSV Viernheim
Pliezhausen
Lorsch
Darmstadt

TSG Heidelberg
Pfungstadt
Erbach
Weinheim
Mainz

ASC Darmstadt

Morfelden
Frankisch-Crumbach
Wetzlar
Darmstadt
Marburg
Walldorf
Bayern
Risselsheim
Gelnhausen
Berlin

ASC Darmstadt
Aschbach

Mannheim
Neu-lsenburg
Jerusalem

Bremen

TV Trebur

TV Birstadt

Ulm

Oregon

Darmstadt
Bochum-Wattenscheid
Ludwigshafen

Banska Bystrica/Slowakei

Cali/Kolumbien
Miinchen
NN

Stand 01.03.2022



September

10.09.
10./11.09.
11.09.
17.09.
17.09.
18.09.
18.09.
24.09.
25.09.

77

Oktober

09. oder 16.10.
08.10.
09.10.
20.10.
30.10.

November

28.11.

NN

Dezember

11.12.

KM Mehrkampf

Team DM Jugend U20/U16

HM Berglauf

KILA Finale

SHM Senioren Hoch, Weit, Kugel, Diskus, Speer
SHM Mehrkampf + KM GG und DA/DI

DM 10 km StralRe

Landervergleichskampf U16 BY-WU-HE

HM StraRe

Hofheimer Volkslauf

Herbstferien Hessen 24.10. - 29.10.2022

HM Halbmarathon

HM Bahngehen

KM und SHM Crosslauf
Kampfrichter Fortbildung - geplant
HM Marathon

HM Crosslauf

DM Crosslauf
HLV-Verbandstag
Vereinvertretertagung Kreis

EM Crosslauf

Noch offene KM:

KiLA

gerne auch 2 Veranstaltungen

Kreisveranstaltungen und hohere Veranstaltungen im Kreis
Vereinsveranstaltung im Kreis

Stdhessische Meisterschaften

HLV-Veranstaltungen

Viernheim
Hamburg
Meillner
Hinfeld
Erbach
Risselsheim
Saarbriicken
Heuchelheim
Bensheim
Hofheim

Bad Hersfeld
Marburg
Morlenbach
Lampertheim
Frankfurt

Altenstadt
Lonningen
Baunatal
NN

Barcelona






